[image: image1.png]

湘食联〔2021〕04号

关于召开湖南省食品行业联合会
第七届会员代表大会的通知

各会员单位：

根据省食品行业联合会章程规定，我会今年完成换届工作。现换届筹备工作已基本就绪，经研究并报省社会组织管理局审核同意，定于2021年12月16日在长沙召开湖南省食品行业联合会第七届会员代表大会。现将有关事项通知如下：

一、会议主要内容：

（一）听取和审议联合会第六届理事会工作报告；

（二）审议并通过联合会《章程》（修改案）；

（三）表决通过换届选举办法；

（四）选举产生联合会第七届理事会；

（五）投票表决联合会第七届会费标准；

（六）聘任联合会第七届高级顾问、专家；

（七）新任会长就职讲话；

（八）领导讲话。

二、会议时间、地点：

（一）会议时间：

2021年12月16日（星期四）下午14：30—18：00，会期半天。12月16日8：30—14：00为大会报到时间，请参会人员按时报到和参会，以确保大会准时召开。

（二）会议地点：

中国城戴斯酒店8楼中华厅（地址：湖南省长沙市芙蓉区解放东路233号，电话：0731-85776666 ）       。

三、参会人员：

（一）各会员单位主要负责人（1人）；

（二）专家委员会专家；

（三）特邀代表；

有关要求：

（一）请各会员单位主要负责人亲自参会，如有特殊情况

本人确定不能参会的，请授权本单位负责人参会，不得缺席。

（二）本次会议不收取会议费，会议当日晚餐由大会统一
安排。长沙以外的参会代表如需住宿，请联系会务组或自行到大会酒店前台办理（费用自理）。

（三）参会人员须严格遵守疫情防控要求，进入大会酒痁需出示健康码、行程码及体温检测，会议期间全程佩戴口罩。如会前14天内有新冠肺炎疫情中高风险地区人员接触史、中高风险地区驻留史或发热、干咳、乏力等新冠肺炎疑似症状的，请另派其他人参会。
（四）请参会各会员单位按要求填写参会回执（附件），并于12月8日前将参会回执发送至省食品行业联合会办公室。
联系人：王丽娟  13873179847  （微信同）

         张 宇  13787315757

         办公电话：0731-85404660

         邮 箱：422454834@qq.com

                     湖南省食品行业联合会

                        2021年12月 2 日

附件：参会回执

湖南省食品行业联合会第七届会员代表大会参会回执

	单位名称

	参会人姓名
	性别
	职务
	手机
	办公电话

	联系人

	手机

	备注

	如需就餐，请在     内打∨

注：请将参会回执务必于2021年12月8日前至协会秘书处，邮箱422454834@qq.com或微信形式予以回复。
湖南省食品行业联合会文件

就餐